تاریخ نشر آگهی نوبت اول : 1404/10/02 تاریخ نشر آگهی نوبت دوم : 4./1404/10

03 گــوناگون
J O M L E H N E W S P A P E R

diverse

امروز در تقویم: مرگ "ناصرالملك" سياستمدار و نايب السّّلطنه قاجار )1306 ش( l تظاهرات عظيم مسلمانان در حمايت از قيام اسلامي مردم فلسطين )1366ش( l نرخ آب در تهران تصاعدی شد)1354ش(

پنجشنبه 04 د ی 1404 04 رجب 1447 قمری 24 دسامبر 2025 سال نهم شماره 2258

اخبـــــار

اهدا بیش از ۶۰ میلیارد تومان
جهیزیه به نوعروسان لرستانی

مریم تیموری/لرستان

مدیــرکل کمیتــه‌ امداد امام خمینی اســتان لرســتان از اهدای ۶۵
میلیارد جهیزیه به نوعروسان این استان خبر داد.